
 1 

ZMĚNOVÝ LIST  Číslo:  2 

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.,  Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Investor: Muzeum Těšínska p.o., Masarykovy 

sady 103/19, 737 01 Český Těšín 

Datum: 4.03.2019 

 

Název akce: „Sanace suterénu budovy na ulici Masarykovy sady 103/19“ 

 

Předmět změny:  

 

Změny dle skutečného provedení na stavbě 

  
 

Popis změny: 

 

V průběhu provádění stavebních prací došlo ke změnám, které nebylo možno předem předpokládat. 

Zhotovitel provedl přípravné práce na stavbě, kdy provedl odstranění veškerých původních omítek 

a bylo provedeno kontrolní měření stavu vlhkosti a bylo konstatováno, že stav vlhkosti je vlivem 

již investorem provedených opatření výrazně lepší, než předpokládala projektová dokumentace 

a bylo rozhodnuto o změně rozsahu provedení hydroizolační stěrky (aplikace č.1) a jejím 

nahrazením sanačním omítkovým systémem, protože bude efektivnějším řešením vlhkost plošně 

odvádět sanační omítkou. Dále bylo sondou zjištěno již provedené opatření proti zemní vlhkosti 

pomocí nopové folie, která je již byla v minulosti na severním průčelí objektu provedena a není 

nutné tuto část znova realizovat. 

 

 

 

 

Cena méněprací bez DPH : 
 

634 468,37 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

635 400,- Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH : 
 

931,63 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

31. 3. 2019 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko objednatele: 

 

Souhlasí 

 

 

Stanovisko zhotovitele : 

 

Souhlasí 


